

# **Flyvestation Værløse Hangar 1 ApS**

**Holte Stationsvej 34, 2840 Holte**

**CVR-nr. 37 33 30 42**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2018.

---

**Johnnie Helge Bloch Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Flyvestation Værløse Hangar 1 ApS Holte Stationsvej 34 2840 Holte
	CVR-nr.: 37 33 30 42
	Stiftet: 23. december 2015
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Johnnie Helge Bloch Jensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	CORPORATE CAPITAL ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomheden har til formål er investering, handel og anden virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.180 kr. mod 31.373 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.782 kr. mod 24.487 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	23/12 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.180</b>	<b>31.373</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-984	0
1 Skat af årets resultat	1.382	-6.886
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-5.782</b>	<b>24.487</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.782</b>	<b>24.487</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	24.487
Disponeret fra overført resultat	-5.782	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.782</b>	<b>24.487</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	50.000
Udskudte skatteaktiver	1.010	0
Tilgodehavende selskabsskat	388	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.398</u>	<u>50.000</u>
Likvide beholdninger	<u>73.487</u>	<u>37.373</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>74.885</b></u>	<u><b>87.373</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>74.885</b></u>	<u><b>87.373</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	18.705	24.487
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>68.705</b>	<b>74.487</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.180	6.000
Selskabsskat	0	6.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.180	12.886
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.180</b>	<b>12.886</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>74.885</b>	<b>87.373</b>

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	1/1 2017 - 31/12 2017	23/12 2015 - 31/12 2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-388	6.886
Årets regulering af udskudt skat	-1.010	0
Regulering af tidligere års skat	16	0
	<b>-1.382</b>	<b>6.886</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	24.487	0
Årets overførte overskud eller underskud	-5.782	24.487
	<b>18.705</b>	<b>24.487</b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S JENSEN CONSULTING, CVR-nr. 19110877 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.